[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

                                                      от 20 июля 2022 № 231/4
Об установлении календарного периода

составления и утверждения проекта бюджета

поселения Кокошкино

В соответствии со ст.169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Кокошкино в городе Москве, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в поселении Кокошкино в городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов поселения Кокошкино от 24.10.2013 г. № 11/3, Совет депутатов  поселения Кокошкино в городе Москве решил:

1.
Установить, что проект бюджета внутригородского муниципального образования поселения Кокошкино в городе Москве составляется и утверждается на 2023 финансовый год и плановый период 2024 и 2025 годов.

2.
Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Кокошкино Сорокина Е.В.
Глава поселения Кокошкино                                                                              Е.В. Сорокин